
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - JUM
100 m Farfalla - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

MAN 54.17

Heat 1
Batteria 1

1 3 CONTI Alessandro 1994 RSM San Marino Nuoto 30.17 35.32 1'05.49
2 4 TASINI Lorenzo 1995 RSM San Marino Nuoto 31.38 35.33 1'06.71
3 5 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.16 36.56 1'08.72

    Issued: 01/11/2011 at  9:31

Heat 2
Batteria 2

1 3 COLAJANNI Federico 1995 ITA Due Ponti ssd 28.83 33.55 1'02.38
2 6 CATTANEO Pietro 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.12 33.47 1'02.59
3 4 ALIASGAR AFJE Sepehr 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.23 34.08 1'03.31
4 5 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.35 34.85 1'05.20
5 7 COBIANCHI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 30.00 35.30 1'05.30
6 2 FEBO Alexander 1995 ITA Nuoto Club Seregno 30.25 35.62 1'05.87

    Issued: 01/11/2011 at  9:32

Heat 3
Batteria 3

1 5 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.36 32.95 1'02.31
2 8 PERLETTI Andrea 1994 ITA GIS Milano ssd 29.44 33.32 1'02.76
3 4 CAPPUGI Andrea 1994 ITA Due Ponti ssd 30.00 32.87 1'02.87
4 6 DELLE DONNE Luca 1994 ITA Malaspina Sport Club 29.56 34.11 1'03.67
5 7 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 29.89 33.93 1'03.82
6 1 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.82 35.14 1'04.96
7 3 CATULLO Alessandro 1994 ITA GIS Milano ssd 31.14 34.27 1'05.41
8 2 NAPOLITANO Mattia 1995 ITA Due Ponti ssd 30.48 35.00 1'05.48

    Issued: 01/11/2011 at  9:34

Heat 4
Batteria 4

1 5 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispraswim Planet 28.69 31.11 59.80
2 8 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.83 32.13 59.96
3 4 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.98 32.24 1'00.22
4 2 FAVARO Alessandro 1995 ITA Ispraswim Planet 28.59 32.21 1'00.80
5 6 CESARINI Andrea 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.08 32.13 1'01.21
6 3 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 28.11 33.26 1'01.37
7 1 SORRENTINO Matteo 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 28.72 32.69 1'01.41
8 7 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 28.49 34.56 1'03.05

    Issued: 01/11/2011 at  9:35

Heat 5
Batteria 5

1 4 VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Ispraswim Planet 27.13 30.58 57.71

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.27.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 09:56)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

2 5 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.77 30.49 58.26
3 3 POMERO Vittorio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.10 31.77 58.87
4 2 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 27.83 31.07 58.90
5 6 VERANI Dario 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.90 31.17 59.07
6 7 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.28 32.05 1'00.33
7 1 BOGETTI Simone 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 28.50 32.33 1'00.83
8 8 VANZULLI Fabiano 1995 ITA Ispraswim Planet 28.39 33.34 1'01.73

    Issued: 01/11/2011 at  9:37

Heat 6
Batteria 6

1 4 COGGI Valerio 1995 FRA Olympic Nice Natation 27.13 30.58 57.71
2 3 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.25 31.11 58.36
3 1 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.68 31.03 58.71
4 6 MAGNANI Alessandro 1994 ITA Pol Com Riccione 27.60 31.63 59.23
5 5 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.88 31.59 59.47
6 2 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.65 31.85 59.50
7 8 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 28.34 32.06 1'00.40
8 7 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.69 31.88 1'00.57

    Issued: 01/11/2011 at  9:39

Heat 7
Batteria 7

1 4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 27.36 29.52 56.88
2 5 MOTTOLA Maurizio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.19 30.32 57.51
3 7 CIOCCA Mattia 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.55 30.89 58.44
4 6 FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Malaspina Sport Club 27.80 31.08 58.88
5 3 MITROVIC Ivan 1994 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 27.49 32.14 59.63
6 1 RUBIN Lorenzo 1995 ITA Rari Nantes Torino 27.85 31.93 59.78
7 2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 27.72 32.23 59.95
8 8 PES Samuele 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.13 32.15 1'00.28

    Issued: 01/11/2011 at  9:40

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.27.1.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 09:56)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - JUM
100 m Farfalla - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 54.17

1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 27.36 29.52 56.88
2 MOTTOLA Maurizio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.19 30.32 57.51
3 COGGI Valerio 1995 FRA Olympic Nice Natation 27.13 30.58 57.71

VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Ispraswim Planet 27.13 30.58 57.71
5 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.77 30.49 58.26
6 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.25 31.11 58.36
7 CIOCCA Mattia 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.55 30.89 58.44
8 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.68 31.03 58.71
9 POMERO Vittorio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.10 31.77 58.87

10 FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Malaspina Sport Club 27.80 31.08 58.88
11 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 27.83 31.07 58.90
12 VERANI Dario 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.90 31.17 59.07
13 MAGNANI Alessandro 1994 ITA Pol Com Riccione 27.60 31.63 59.23
14 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.88 31.59 59.47
15 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.65 31.85 59.50
16 MITROVIC Ivan 1994 SUI A-CLUB Swimming Team SAVOSA 27.49 32.14 59.63
17 RUBIN Lorenzo 1995 ITA Rari Nantes Torino 27.85 31.93 59.78
18 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispraswim Planet 28.69 31.11 59.80
19 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 27.72 32.23 59.95
20 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.83 32.13 59.96
21 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.98 32.24 1'00.22
22 PES Samuele 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.13 32.15 1'00.28
23 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.28 32.05 1'00.33
24 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 28.34 32.06 1'00.40
25 LOMARTIRE Stefano 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.69 31.88 1'00.57
26 FAVARO Alessandro 1995 ITA Ispraswim Planet 28.59 32.21 1'00.80
27 BOGETTI Simone 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 28.50 32.33 1'00.83
28 CESARINI Andrea 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.08 32.13 1'01.21
29 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 28.11 33.26 1'01.37
30 SORRENTINO Matteo 1994 ITA Centro Nuoto Bollate 28.72 32.69 1'01.41
31 VANZULLI Fabiano 1995 ITA Ispraswim Planet 28.39 33.34 1'01.73
32 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 29.36 32.95 1'02.31
33 COLAJANNI Federico 1995 ITA Due Ponti ssd 28.83 33.55 1'02.38
34 CATTANEO Pietro 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.12 33.47 1'02.59
35 PERLETTI Andrea 1994 ITA GIS Milano ssd 29.44 33.32 1'02.76
36 CAPPUGI Andrea 1994 ITA Due Ponti ssd 30.00 32.87 1'02.87
37 CALCINAI Mario 1994 ITA Genova Nuoto 28.49 34.56 1'03.05
38 ALIASGAR AFJE Sepehr 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.23 34.08 1'03.31
39 DELLE DONNE Luca 1994 ITA Malaspina Sport Club 29.56 34.11 1'03.67
40 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 29.89 33.93 1'03.82
41 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.82 35.14 1'04.96
42 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.35 34.85 1'05.20
43 COBIANCHI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 30.00 35.30 1'05.30
44 CATULLO Alessandro 1994 ITA GIS Milano ssd 31.14 34.27 1'05.41
45 NAPOLITANO Mattia 1995 ITA Due Ponti ssd 30.48 35.00 1'05.48
46 CONTI Alessandro 1994 RSM San Marino Nuoto 30.17 35.32 1'05.49
47 FEBO Alexander 1995 ITA Nuoto Club Seregno 30.25 35.62 1'05.87
48 TASINI Lorenzo 1995 RSM San Marino Nuoto 31.38 35.33 1'06.71
49 CENA Matteo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.16 36.56 1'08.72

    Issued: 01/11/2011 at  9:43

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.27.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 09:46)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - JUM
100 m Farfalla - Juniores Maschi

Final
Finale

MAN 54.17

Final
Finale

1 6 COGGI Valerio 1995 FRA Olympic Nice Natation 25.68 29.45 55.13
2 4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 26.74 29.54 56.28
3 5 MOTTOLA Maurizio 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.00 29.58 56.58
4 3 VIMERCATI Leonardo 1995 ITA Ispra Swim Planet 27.14 30.32 57.46
5 2 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.43 30.77 58.20
6 8 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino 27.52 30.96 58.48
7 1 CIOCCA Mattia 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.62 31.28 58.90

NOT CLASSIFIED

7 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo DNS

    Issued: 01/11/2011 at 17:19

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.27.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:23)


